The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Perseuerancia g
cum uariis

Nichil est quod non expugnet pertinax opera et intenta ac diligens cura.

Seneca ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

diligens] diliges P V¹; Seneca *om.* L¹ L²; nichil est...ibidem *om.* C